

زمان اعلام نتایج اعتراضات رتبه‌بندی معلمان مشخص شد

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش گفت: از مجموع ۹۴۰ هزار معلم مشمول رتبه‌بندی، ۳۴ درصد معلمان به رتبه خود اعتراض داشته‌اند.

کارگروه‌ها این اختیار را دارند که از معلمان دعوت تک‌رد دو شایستگی‌های عمومی آن‌ها را بررسی کنند البته اگر از فرود شناخت داشته باشند دیگر نیازی به دعوت از افراد نیست و می‌توانند از یک‌رزیاب به صورت حضوری دعوت کنند یا این‌که پرونده را به رتبه‌بندی معلمان در مرحله رسیدگی به اعتراضات قرار دهند.

به صورت حضوری دعوت کنند یا این‌که پرونده را به رتبه‌بندی معلمان در مرحله رسیدگی به اعتراضات قرار دهند. هاشمی گفت: پس از تکمیل پرونده در کارگروه‌ها، آن را به هیئت ممیزه صالح ارسال می‌کنند که رتبه‌های یک و دو در هیئت ممیزه استان و رتبه‌های سه، چهار و پنج در هیئت ممیزه مرکزی که در وزارت آموزش و پرورش مستقر است، بررسی می‌شوند و رتبه‌نهایی افراد در هیئت‌های تخصصی مشخص می‌شود.

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش درباره این‌که اصلاح آیین‌نامه رتبه‌بندی توسط چه تیمی انجام می‌شود یا یادآور شد: واحد حقوقی و پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش در این زمینه مشارکت می‌کنند البته در نظر داریم تا سایر نهادهای افراد صاحب‌نظر درباره اصلاح آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان را جمع‌آوری کنیم.

داشته است. کارگروه‌های تخصصی نیز ذیل معاونت آموزش ابتدایی، متوسطه و پرورشی به تناسب نیروهای که دارند، تشکیل شده است.

دعوت از افراد برای بررسی رتبه
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش متذکر شد: بخش دیگری از کار مرتبط با اسناد سازمان رتبه‌بندی است و فرایند بعدی، بررسی شایستگی‌های عمومی معلمان است که مرتبط با رفتار فرد است و به شناخت نسبی کارگروه‌ها با توجه به شناخت نسبی که از افراد دارند درباره آن‌ها نظر می‌دهند.

وی افزود: کارگروه‌ها این اختیار را دارند که از معلمان دعوت کرده و شایستگی‌های عمومی آن‌ها را بررسی کنند البته اگر از فرود شناخت داشته باشند دیگر نیازی به دعوت از افراد نیست و می‌توانند از یک‌رزیاب

هستند و نسبت به مدیریت مناطق آشنایی کامل دارند، وظیفه رسیدگی به اعتراضات را بر عهده دارند.

کارگروه معاونت پشتیبانی و امور اداری یکی از کارگروه‌های تشکیل شده برای رسیدگی به اعتراضات است و به گفته هاشمی، در اینجا پرونده معلمان معترض در معیارهای مختلف سنجیده می‌شود همچنین رصد می‌شود آیا فراد مشمول رتبه‌بندی است یا خیر؛ ارزشیابی سه سال گذشته افراد در سامانه رتبه‌بندی لحاظ شده است و یکبار دیگر در فرایند بررسی اعتراضات توسط کارگروه امور اداری این موضوع و سنوات خدمت افراد بررسی می‌شود. رسد مدرک تحصیلی یکی دیگر از وظایف کارگروه معاونت پشتیبانی و امور اداری است و داشتن مدرک تحصیلی از مراکز تربیت معلم امتیاز بالایی دارد. به گفته هاشمی این مرحله از کار یعنی بررسی توسط کارگروه معاونت پشتیبانی و امور اداری تا به امروز ۹۴ درصد پیشرفت

می‌کنند یا اینبار بسیاری برای شاگردان خود انجام داده‌اند، اما این معیارهای تخصصی معلمی در رتبه‌بندی لحاظ نشده است. هاشمی معتقد است که معیارهای تخصصی مرتبط با شغل معلمان کاملاً قابل احصا است و در اصلاح آیین‌نامه رتبه‌بندی باید مهارت‌های تخصصی معلمان بیشتر رصد و معلم با شاخص‌های مرتبط با شغل معلمی سنجیده شود.

پاسخگویی به سوالات فرهنگیان مرحله نخست رسیدگی به اعتراضات
وی با تشریح فرآیندهای بررسی اعتراضات رتبه‌بندی گفت: فرایند رتبه‌بندی معلمان در سامانه انجام شد و طبیعتاً در چنین شرایطی، توجیه و پاسخگویی به افراد بسیار مهم است. تلاش کردیم در مرحله بررسی اعتراضات، ابتدا به سوالات فرهنگیان پاسخ دهیم؛ گام دوم و سوم در بررسی اعتراضات رتبه‌بندی، بررسی مدارک و مستندات مرتبط با اعتراض افراد و پس از آن تشکیل کارگروه‌های رسیدگی به اعتراضات است.

اعتراضات به رتبه‌بندی را چه کسانی بررسی می‌کنند؟
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: کارگروه‌های رسیدگی به اعتراضات در سطح مناطق تشکیل شدند آن هم به دلیل نوع شناختی که منطقه آموزش و پرورش از نیروهای خود دارد، چون یکی از پرسش‌ها و اعتراضات معلمان این بود که چه افرادی آن‌ها را ارزیابی کرده‌اند بنابراین در کارگروه‌های رسیدگی به اعتراضات، افسرادی که در مجموعه ادارات آموزش و پرورش تصمیم‌گیر

در مرحله استقرار رتبه‌بندی هستیم و به دلیل این که بخشی از فرهنگیان معترض هستند، فرآیندهای مبتنی بر شرایط گذشته باشد بنابراین در مرحله رسیدگی به اعتراضات نمی‌توان معیار جدیدی را برای رسیدگی به اعتراضات تولید کرد و اصلاح آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان باید بعد از گذراندن این مراحل باشد تا عدالت برای همه رعایت شود. وی افزود: مرحله استقرار رتبه‌بندی معلمان شامل دو مرحله، اجرا و پاسخگویی به شکایات است و در پایان این مرحله باید تمام افراد به رتبه استحقاقی خود برسند و پس از آن در مرحله ارتقا، می‌توان معیارهای جدید تدوین و آیین‌نامه رتبه‌بندی را اصلاح کرد.

هاشمی با اشاره به این که رتبه‌بندی، نخستین تجربه نظام اداری کشور در حوزه کیفیت‌سنجی حرفه‌ای معلمان است و طبیعتاً در حوزه اجرا مشکلات وجود دارد، گفت: بخشی از مشکلات نیز مرتبط با آیین‌نامه و مقررات بوده و این موارد شناسایی شده است.

رتبه‌بندی باید معطوف به آینده باشد نه گذشته
مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: معیارهای تدوین شده برای سنجش معلمان، قابلیت اصلاح و باید از گذشته‌گویی آن هم در جایی که به معلم اعلام نشده است، چه مسائلی در آینده برای شما اتفاق می‌افتد پرهیز کرده و به سمت آینده‌نگری برویم و بررسی کنیم فرد در شاخص‌های معلمی چه معیارهایی دارد؛ معلمان بسیاری در مناطق محروم کشور فعالیت می‌کنند که روزانه کیلومترها مسیر برای رسیدن به مدرسه طی



سنجش بهتری دارد، برویم! وی ادامه داد: در مرحله پاسخگویی به اعتراضات، نظرات حوزه‌های تخصصی که در آیین‌نامه نیز مشخص شده همانند انجمن اولیا و مربیان و شورای مدرسه اخذ می‌شود هم‌اکنون کارگروه‌ها در حال فعالیت هستند و به صورت روزانه گزارش‌ها دریافت می‌شود، پیش‌بینی می‌شود تا پایان تابستان نتایج رسیدگی به اعتراضات مشخص شود.

۳۴ درصد معلمان معترض!
وی درباره این که چند درصد معلمان به رتبه خود اعتراض داشتند؟ گفت: از مجموع ۹۴۰ هزار معلم مشمول رتبه‌بندی، ۳۴ درصد معلمان به رتبه خود اعتراض داشتند البته باید توجه داشت که معلمان طبق قانون رتبه‌بندی، مجاز نیستند بالاتر از سنوات خود، رتبه دریافت کنند به عنوان مثال برای ۱۵ سال سنوات خدمت، سقف رتبه ۳ تعیین شده است، اما برخی معلمان برای این اعتراض ثبت کرده‌اند در حالی‌که ما

زهرا رضایی نژاد
گروه علمی و آموزشی - در حال حاضر، رتبه‌بندی معلمان در مرحله رسیدگی به اعتراضات قرار دارد و معلمان که نسبت به رتبه‌های خود معترض بودند در بازه زمانی اعلام شده بابت اعتراض و بارگذاری مدارک مرتبط، اکنون در انتظار برای تعیین رتبه‌های جدید هستند.

بیشترین اعتراض معلمان به شاخص‌های رفتاری و ارائه مدارک
هاشمی درباره این که بیشترین اعتراض معلمان به چه مواردی بوده است، متذکر شد: بیشترین اعتراضات مربوط به شاخص‌های رفتاری و مواردی بود که مدیران مدارس درباره آن‌ها اعلام نظر کرده بودند همچنین در بخش‌های مرتبط با ارائه مدارک و با توجه به دشواری موجود در ارائه مدارک، شاهد ثبت اعتراضات بودیم. وی در ادامه گفت: هم‌اکنون

پایان تابستان
جنیتی هاشمی، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد با رسیدگی به اعتراضات برخی از معلمان به نتایج رتبه‌بندی نیز اتفاق خاصی رخ ندهد، چون معلمی که مدارک و مستندات را در اختیار ندارد، چگونه می‌تواند آن‌ها را به دست بیاورد، گفت: معتمد باید به سراغ معیارهای جدی‌تر که مرتبط با رفتارهای معلمان بوده و قابلیت



گروه علمی و آموزشی - اکنون دپارتمان مولینر دوباره بتلی اسپید سیکس را به زندگی بازگردانده و به انتهای نام آن کانتینویشن را اضافه کرده است. مولینر فقط ۱۲ دستگاه اسپید سیکس کانتینویشن را تولید خواهد کرد که تمامی آن‌ها در حال حاضر پیش فروش شده‌اند. بتلی اسپید سیکس یکی از مهمترین خودروهای تاریخ بتلی است زیرا علاوه بر حس کلاسیک که همراه دارد در مسابقات ۲۴ ساعته

جدول روزنامه داروی دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح

جدول عادی

۱- تیزفهم و پارک‌بین- نسیان
۲- کشوری جزیره‌ای در آسیا - گیاه
۳- آرمایش ثابت شده - فراموشکار - پارچه ابریشمی
۴- نکته‌ها - پزمرده - سلسله اول اعداد - لیز خوردن
۵- ریختن آب و ماندن آن - انتقام گیرنده - اتومبیلرانی
۶- کاسه مسمی - غلام، عبد - عدد ماه
۷- بازی خاتمان سوز - بسیار بزرگ و مهیب - عقاید
۸- پرندهای کوچک - فرار - محروم
۹- پول نقد - ستمز - امر به نشستن
۱۰- نشانه فعلی جمع - منسوب به دوره‌های قبل از تمدن
پندر - قدیمی‌ترین دانشگاه فرانسه
۱۱- لاستیک روی چرخ اتومبیل - نقاش صحنه‌های خودمانی - اجاق گاز
۱۲- عین عبارت - در زوئی فرزند - چهره شطرنجی - شادی
۱۳- مارگی بر محصولات بهداشتی صورت و بدن - رایب
- بایکوت
۱۴- کارگردان «دام عشق» - باج سیل - خوشگل
۱۵- پسر کوکوش - مأمور راه آهن

جدول ویژه

۱- بازرگر سریال در حال بخش «تمام رخ» - نقطه اشتراک مرغ و کوه!
۲- ستارگان - اخترشناس - غلاف شمشیر
۳- انیسوی حالت دهنده مو - گیسه - پذیرش و قبول
۴- اتوبان شرق به غرب تهران - موسیقی نظامی - بوسيله
در آغاز مکالمه تلفنی گویند
۵- کشور «گل لاله» - هنرپیشه طنز - ردیف قالی
۶- سایه - قله - پوشاک یا
۷- کم‌دلی - رنگی مردانه! - آدم ناشی به کرمان می‌برد!
۸- همیشه - لقب اروپایی - شرکت هواپیمایی ایرانی
۹- نوعی نقاشی دیواری - شهرستان مازندران - خمیدگی
۱۰- مددکار - خالق «الیاده» - اشاره به ذات حق
۱۱- مخفف هستم - درجهالیت به سمری برد - شکل زُست
۱۲- ستودن - لگدکوب - آتشگیر - غم
۱۳- رسیدگی - فیلم حادثه‌ای - خدعه و تیرنگ
۱۴- بدکار - خانه بزرگ با حیاط پر درخت - از نام‌های خانه‌ها
۱۵- آسانی - پاراژونه بردار لقب کشورمان

خاستگاه

۱۰- جبه - کولمت - مقابل «بلندودراز»
۱۱- از ابزار حفاری - غده - جاق خارجی
۱۲- بزرگمرد - اسفنجی - عبودیت - برنده
۱۳- ترن مخفی - کج و مایل - آماده کردن
۱۴- چیزی را با ترس سنی از جایی برداشتن و بردن - شریک
۱۵- هافبک «بیوتوس» و یکی از ستاره‌های جام جهانی اخیر - سروروسی

عمودی:

۱- اثر امام محمد غزالی - همسرزن
۲- هضم غذا - افسوس خوردن - نوشتاری
۳- آگاه - مادر خودمانی - بازی هندی
۴- چغندر ریخته - شاعره یونانی - برود خانه می‌بندند

حل جدول ویژه شماره ۴۲۶۲

۱- کانتینویشن
۲- اسپید سیکس
۳- کلاسیک
۴- کلاسیک
۵- کلاسیک
۶- کلاسیک
۷- کلاسیک
۸- کلاسیک
۹- کلاسیک
۱۰- کلاسیک
۱۱- کلاسیک
۱۲- کلاسیک
۱۳- کلاسیک
۱۴- کلاسیک
۱۵- کلاسیک

این ۹۰ ساله بهتر است یا خودروهای جدید؟!
بسر ۱.۸ میلیون دلار با توجه به شرایط قرارداد مشتری ارزیابی می‌شود.
در بخش پیشروانه این کلاسیک خاص از تپنده ۶.۵ لیتری ۶ سیلندر استفاده شده که در تست دایونو برابر با ۲۰۵ اسب بخار خروجی داده که با نمونه اصلی سال ۱۹۳۰ تقریباً مطابقت دارد.
تولید اسپید سیکس از ماه اکتبر آغاز می‌شود و هر دستگاه حدود ۱۰ ماه زمان نیاز دارد تا کامل و تحویل قیمت این محصول بالغ

تبلت جدید لنوو مخصوص بازی های رایانشی رونمایی شد

RAM یعنی ۱۲ و ۱۶ گیگابایتی
با حافظه‌های داخلی ۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی عرضه می‌شود. سیستم عامل «ژوین» ۷۷۰۰ (۲۰۲۳) اندروید ۱۳ است. علاوه بر آنچه گفته شد پشت تبلت دوربین دو تایی ۱۳ مگاپیکسلی با فلاش ال‌ای دی و یک دوربین ۸ مگاپیکسلی برای سلفی جلوی آن نصب شده است.
لنوو برای جلوگیری از داغ شدن دستگاه یک سیستم خنک‌کننده ارتقا یافته با پوشش فلزی جهت حفظ قدرت عملکرد به کار برده است.
«ژوین» ۷۷۰۰ (۲۰۲۳) سبک‌تر از تبلت‌های پیشین و فقط ۳۳۸ گرم با ضخامت ۷.۶ میلی‌متر است. در کنار این موارد باتری دستگاه ۶۵۵۰ میلی

خریدار شود. امکان تعامل مشتری و مولینر طی پروسه تولید برای اعمال برخی شخصی سازی ها در نظر گرفته شده است. براساس اعلام برنامه های بتلی، این ۱۲ دستگاه تا انتهای سال ۲۰۲۵ تحویل مشتریان خواهند شد.
گفتنی است بتلی اسپید سیکس سال ۱۹۲۸ میلادی رونمایی شد که نسخه اسپریت مدل ۶.۵ لیتری بود. نسخه عادی از ۲ کاربراتور اس یو با ۱۸۰ اسب بخار خروجی استفاده

برای شارژ و استفاده از هدفون به طور همزمان در دستگاه به کار رفته است. همچنین دو پورت یو اس بی سی

ساخت عینک هوشمند برای موتورسواران توسط BMW

گروه علمی و آموزشی - عینک نوآورانه موتورسیکلت BMW (بی‌ام‌دبلیو) تمام داده‌های مربوط به حمل‌ونقل را مستقیماً و در لحظه، در میدان دید موتورسوار قرار خواهد می‌دهد.
شرکت BMW (بی‌ام‌دبلیو) عینک هوشمند موتورسیکلت‌سواری با فناوری نمایشگر هادآپ، تولید می‌کند.
بی‌ام‌دبلیو (BMW)، سازنده خودرو و موتورسیکلت، اعلام کرد به مناسبت ۱۰۰ سالگی خط تولید موتورسیکلت این خودروسازی، بی‌ام‌دبلیو موتور (BMW Motorrad)، عینک هوشمند کانکت‌راید اسمارت‌گلز (Connected Ride Smartglasses) را روانه بازار خواهد کرد.
عینک نوآورانه موتورسیکلت بی‌ام‌دبلیو، با فناوری هدآپ (Head Up)، تمام داده‌های مربوط به حمل‌ونقل از جمله سرعت، یا دنده را مستقیماً و در لحظه، در میدان دید موتورسوار

قرار خواهد داد، و پیش‌بینی می‌شود موتورسواری ایمن‌تری را فراهم کند.
این عینک به‌راحتی از طریق بلوتوث و نرم‌افزار به گوشی هوشمند متصل می‌شود. تنظیمات و شیوه نمایش داده‌ها را می‌توان قبلاً از سواری یا در حین آن، با کمک کنترل چندکاره‌ای که روی دسته موتورسیکلت تعبیه می‌شود، انتخاب کرد.
بر اساس توضیحات وب‌سایت بی‌ام‌دبلیو، این عینک هوشمند، علاوه بر رابط کاربری فردی و افزایش ایمنی، بسیار راحت است. این عینک و نمایشگر آن برای پاسخگویی به نیازهای خاص موتورسواران طراحی شده است و به‌راحتی با انواع کلاه ایمنی و فرم‌های مختلف صورت سازگار است که استفاده از آن را برای ساعت‌ها راحت می‌کند.
علاوه بر این، باتری لیتیوم-یونی آن تا ۱۰ ساعت کار می‌کند.
BMW (بی‌ام‌دبلیو) موتوراد

کسانی که از لنزهای چشمی استفاده می‌کنند نیز می‌توانند به‌طور معمول از آن‌ها استفاده کنند. این مجموعه شامل یک کیف و یک کابل شارژر یو اس بی (USB) خواهد بود.
عینک هوشمند موتورسواری بی‌ام‌دبلیو، اواخر سال جاری به بازار عرضه خواهد شد. هر چند هنوز قیمت فروش آن‌ها در ایالات متحده مشخص نشده است، اما در اروپا با حدود ۷۵۰ دلار می‌توان یکی از آن‌ها را خرید.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش